BỘ TƯ PHÁP

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 26 tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc phân công lãnh đạo và công chức phụ trách công tác thi đua,

khen thưởng của các Cụm, Khu vực thi đua
Thực hiện Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật, văn bản quy định về thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp; trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của Vụ Thi đua - Khen thưởng, đơn vị tham mưu, giúp Bộ trưởng Bộ Tư pháp quản lý về công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp, ngày 25/02/2016 Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng đã ban hành Quyết định số 01/QĐ-TĐKT và Quyết định số 02/QĐ-TĐKT về việc phân công trách nhiệm của Lãnh đạo Vụ và phân công nhiệm vụ, trách nhiệm của công chức trong đơn vị.
Để tạo thuận lợi cho các đơn vị thuộc Bộ, Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trong quá trình phối hợp triển khai thực hiện công tác thi đua, khen thưởng, Vụ Thi đua - Khen thưởng thông báo danh sách Lãnh đạo và công chức được phân công phụ trách công tác thi đua, khen thưởng của các Cụm, Khu vực thi đua như sau:
	TT
	Cụm/Khu vực thi đua
	Phó Vụ trưởng phụ trách
	Chuyên viên theo dõi
	Thư điện tử
	Điện thoại

	1
	Cụm thi đua số I
	Nguyễn Anh Tuấn
	Bùi Văn Cường
	cuongbv@moj.gov.vn
	04.62739565

	2
	Cụm thi đua số II
	Phùng Huy Thuận
	Hàn Thị Chung Thủy
	thuyhtc@moj.gov.vn
	04.62739566

	3
	Cụm thi đua số III
	Nguyễn Anh Tuấn
	Nguyễn Phương Đông
	dongnp@moj.gov.vn
	04.62739565

	4
	Khu vực miền núi phía Bắc
	Phùng Huy Thuận
	Trần Thị Thu Hồng
	thuanph@moj.gov.vn
	04.62739566

	5
	Khu vực đồng bằng Bắc bộ
	Phạm Thái Hà
	Khúc Thu Huyền
	huyenkt@moj.gov.vn
	04.62739563

	6
	Khu vực Duyên hải miền Trung và Tây Nguyên
	Nguyễn Anh Tuấn
	Nguyễn Thị Ngọc Bích
	nguyenngocbich@moj.gov.vn
	04.62739565

	7
	Khu vực đồng bằng sông Cửu Long
	Phạm Thái Hà
	Nguyễn Thị Hương Tám
	tamnth@moj.gov.vn
	04.62739566

	8
	Khu vực miền Đông Nam bộ
	Phạm Thái Hà
	Hoàng Thị Kim Liên
	lienhk@moj.gov.vn
	04.62739565

Vụ Thi đua - Khen thưởng trân trọng thông báo đến Quý đơn vị để thuận lợi cho quá trình liên hệ, trao đổi, giải quyết công việc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các Phó Vụ trưởng (để biết);
- Lưu: TĐKT.
	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga